708849

)~

: ‘Vikan.
Raclette, 400 mm, Noir i1

Idéale pour évacuer I'eau et les huiles, cette raclette de sol en polypropylene noir
est dotée d’'une lame en mousse noire résistante aux huiles. Compatible avec tous
les manches de la gamme Vikan Transport.
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Données techniques

Article Numéro
Connection

Matériau

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Recycled Material Content

Proportion de matériel recyclé, pourcentage
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur/Profondeur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur/Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 »)
Poids carton (Recycling symbol 20" PAP)
Total Tare Weight

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine Code ISO

Pays d’origine

212

708849
Fileté

Polypropyléne
Caoutchouc alvéolaire :
Mousse (résistant a
I'huile)

Oui

Oui

55 %

12 Pcs.
576 Pcs.
72 Pcs.
410 mm
300 mm
210 mm
400 mm

90 mm

110 mm
0,21 kg
0,0134 kg
0,0334 kg
0,0468 kg
0,26 kg
0,00396 M3
50 °C
5705022000377
15705028000385
96039091
DK

Danemark



