Raclette, 400 mm, Noir





Idéale pour évacuer l'eau et les huiles, cette raclette de sol en polypropylène noir est dotée d'une lame en mousse noire résistante aux huiles. Compatible avec tous les manches de la gamme Vikan Transport.

Données techniques

Article Numéro	708849
Connection	Fileté
Matériau	Polypropylène Caoutchouc alvéolaire : Mousse (résistant à l'huile)
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Recycled Material Content	Oui
Proportion de matériel recyclé, pourcentage	55 %
Quantité par Carton	12 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)	576 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	72 Pcs.
Colis Longueur/Profondeur	410 mm
Colis Largeur	300 mm
Colis Hauteur	210 mm
Longueur/Profondeur	400 mm
Largeur	90 mm
Hauteur	110 mm
Poids net	0,21 kg
Poids sac (Symbole de recyclage « 4 »)	0,0134 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0334 kg
Total Tare Weight	0,0468 kg
Poids brut	0,26 kg
Mètre cube	0,00396 M3
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	50 °C
Code GTIN-13	5705022000377
Code GTIN-14	15705028000385
Code de marchandise	96039091
Pays d'origine Code ISO	DK
Pays d'origine	Danemark